PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

               26.11.2015                        г. Ковдор                                 № 94
О внесении изменений
в решение Совета депутатов Ковдорского района
от 18.11.2011 № 91
На основании главы 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 13.07.2015 N 232-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковдорский район,
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ковдорского района от 18.11.2011 №91 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Ковдорский район» (в редакции решения Совета депутатов Ковдорского района от 25.10.2012 № 76), следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

  «Установить ставку единого налога на вмененный доход в размере 7,5 процентов величины вмененного дохода по следующим видам предпринимательской деятельности:
 - ремонт, окраска и пошив обуви;
 - ремонт и техническое обслуживание бытовой радиоэлектронной аппаратуры, бытовых машин и бытовых приборов;

 - химическая чистка и крашение, услуги прачечных.»
 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования на сайте администрации Ковдорского района (www.kovadm.ru).
 3. Администрации Ковдорского района разместить настоящее решение на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                                Р.В. Вагизов

Глава
Ковдорского района

                                                        Н.А. Карельский
«____»___________2015